122EIMIMEQ INIUMI1COML DE UNUtà2ÂNGS
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 030

Transfere INÊS DE SOUZA ALMEIDA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 	de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

TRANSFERIR INÊS DE SOUZA ALMEIDA-, ocupante do cargo de 	Fiscal

Fazendario-Nível 33, lotada na DFT - Fiscalização Tributaria e 	ISSQN,

para a DRE - Manutenção da Divisão de Receitas Imobiliária-, a'partir 	de

02 de maio de 1990.

PAÇO MUNICIPAL, aos 25 de abril de 1990.

ALEXAN E CERANTO

Prefeito Municipal

CARLOS ROB 	 SILVA

Secretaiji nistração

DRH/jas.

	00000001